3
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 марта 2021 г.
	№ 101-П

О признании утратившими силу отдельных положений

нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области                        от 07.06.2011 № 251-П «Об утверждении Положения о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Ульяновской области»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 06.09.2011 № 427-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 07.06.2011 № 251-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                        М.Е.Алексеева
2403ан1